
226431-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 226431-2025 - Wyniki

Polska – Urządzenia sieciowe – Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych
Opis: Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych
Identyfikator procedury: 01cf6140-3187-47ed-b984-9e325f3b38d2
Poprzednie ogłoszenie: 71302-2025
Wewnętrzny identyfikator: 2613.4.2025.IR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-675
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane (zgodnie z art. 257 
ustawy Pzp). Możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp 
została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych
Opis: Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/226431-2025
mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl


226431-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 475 612,58 PLN



226431-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FIBRAIN Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta FIBRAIN
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 475 612,58 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa do oferty FIBRAIN
Data wyboru zwycięzcy: 13/03/2025
Data zawarcia umowy: 03/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Telefon: 261848644
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


226431-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FIBRAIN Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 690216613
Miejscowość: Zaczernie 190F
Kod pocztowy: 36-062
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 65eb16bc-4f95-4328-9833-b42c3ea780aa  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/04/2025 11:50:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 226431-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

